

Doklad OBJ06 - 58		Číslo objednávky 02106/0058																
ODBĚRATEL - fakturační adresa Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11 - Chodov Česko		DODAVATEL DAFNÉ profi, s.r.o. V slavětíně 2632/23 193 00 Praha 20 Česká republika																
IČ 62933591 Nejsme plátcí DPH !!!		IČ 27954170	DIČ CZ27954170															
Typ Organizační složka státu		Datum vystavení 19.05.2021	Číslo jednací															
		Datum odeslání 19.05.2021	Smlouva															
		Požadujeme :																
		Termín dodání																
		Způsob dopravy																
		Způsob platby																
		Splatnost faktury 21 dnů																
<p>Na základě Rámcové dohody Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků pro potřeby AOPK ČR a jejích regionálních pracovišť č. 11867/SVSL/19 ze dne 4. 9. 2019 objednáme výrobu a dodání zboží - osobní ochranné prostředky - oděvy na adresu AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11 Chodov.</p> <p>Cena celkem s DPH do 19 909 Kč (16 453,70 Kč + 3 455,30 21% DPH)</p> <p>Doručení: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11 - Chodov</p> <p>Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb..</p> <p>Vyřizuje: T: mob.:</p> <p>V případě zaslání elektronické faktury zašlete tuto na e-mailovou adresu: faktury@nature.cz</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Položka</th> <th>MJ</th> <th>Množství MJ</th> <th>Cena/MJ</th> <th>Cena celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>OOPP oděvy ,</td> <td></td> <td>1.00</td> <td>19 909.00</td> <td>19 909.00</td> </tr> <tr> <td>Vystavil(a)</td> <td colspan="3">Přibližná celková cena</td> <td>19 909.00 Kč</td> </tr> </tbody> </table> <p>Razítko a podpis</p> <p>Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky! Platné elektronické podpisy: 19.05.2021 11:08:00 - správce rozpočtu 19.05.2021 11:09:50 - příkazce operace</p>				Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem	OOPP oděvy ,		1.00	19 909.00	19 909.00	Vystavil(a)	Přibližná celková cena			19 909.00 Kč
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem														
OOPP oděvy ,		1.00	19 909.00	19 909.00														
Vystavil(a)	Přibližná celková cena			19 909.00 Kč														

19.5.2021

OOPP oděv požadavky pro kmenové zaměstnance r. 2021

OOPP	cena za ks s DPH (v Kč)	počet ks	částka
		zaměstnanci	
Technická membránová bunda s kapucí	2 662,00	2	5 324,00
Technická, softshellová, nemembránová bunda	1 887,60	0	0,00
Technické membránové kalhoty	2 286,90	4	9 147,60
Kalhoty letní	1 691,58	3	5 074,74
Mikina	1 028,50	0	0,00
Košile – dlouhý rukáv	641,30	0	0,00
Košile – krátký rukáv	617,10	0	0,00
Triko „Polo“	361,79	1	361,79
Celkem za RP			19 908,13

Vypracovala:

V Praze

dne 17.5.2021